
ZARZĄDZENIE NR 20/14
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 31 grudnia 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stronie Śląskie na 2014 rok.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (j.t. Dz.U. z 2013 r., poz. 
885 ze zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2013 r., poz. 
594 ze zm.) oraz § 14 ust. 2 uchwały Nr XXXIX/311/13 Rady Miejskiej Stronia Śląskiego z dnia 30 grudnia 
2013 roku w sprawie budżetu Gminy Stronie Śląskie na 2014 rok, Burmistrz Stronia Śląskiego zarządza co 
następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stronie Śląskie na rok 2014 zgodnie z 
Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zmienia się treść Załącznika Nr 7 dot. dochodów i wydatków z tytułu zadań zleconych Gminie Stronie 
Śląskie z zakresu administracji rządowej na 2014 rok do Uchwały Budżetowej Nr XXXIX/311/13 Rady Miejskiej 
Stronia Śląskiego z dnia 30 grudnia 2013 roku, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Stronie Śląskie.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Burmistrz

Zbigniew Łopusiewicz

Id: E502EA2F-3195-42CC-97A9-D2FD464097CE. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Stronia Śląskiego Nr 20/14 z dnia 31.12.2014 r.
Zmiany w planie wydatków budżetowych Gminy Stronie Śląskie na 2014 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 0,002 201 700,00 2 201 700,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 214 000,00214 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 455,00 - 3 604,00 8 851,00

4300 Zakup usług pozostałych 104 040,00 2 858,00 106 898,00

4430 Różne opłaty i składki 155,00 746,00 901,00

630 Turystyka 0,001 190 343,68 1 190 343,68

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00 1 163 592,681 163 592,68

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00 - 177,00 423,00

4430 Różne opłaty i składki 8 340,00 113,00 8 453,00

4950 Różnice kursowe 0,00 64,00 64,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00537 150,00 537 150,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 537 150,00537 150,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 180,00 1 160,00 15 340,00

4260 Zakup energii 102 500,00 - 1 760,00 100 740,00

4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 700,00 50 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 83 300,00 - 8 901,00 74 399,00

4430 Różne opłaty i składki 70 500,00 8 620,00 79 120,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 4 900,00 181,00 5 081,00

710 Działalność usługowa 0,00118 663,00 118 663,00

71035 Cmentarze 0,00 14 340,0014 340,00

4260 Zakup energii 500,00 70,00 570,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 350,00 - 70,00 4 280,00

750 Administracja publiczna 0,002 763 140,00 2 763 140,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 637,00 239 637,00237 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

215 110,00 5 538,00 220 648,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 600,00 - 4 873,00 2 727,00

Id: E502EA2F-3195-42CC-97A9-D2FD464097CE. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

4300 Zakup usług pozostałych 12 790,00 2 348,00 15 138,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

ruchomej publicznej sieci telefonicznej 1 000,00 - 335,00 665,00

4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 500,00 - 76,00 424,00

4950 Różnice kursowe 0,00 35,00 35,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 6 373,00 2 351 507,002 357 880,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00 - 2 570,00 430,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 340 000,00 - 3 452,00 1 336 548,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 82 280,00 1 847,00 84 127,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 244 320,00 - 3 200,00 241 120,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 36 000,00 - 2 688,00 33 312,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 37 700,00 3 200,00 40 900,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 - 400,00 2 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 167 580,00 - 43,00 167 537,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 4 800,00 - 1 000,00 3 800,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 5 700,00 - 1 000,00 4 700,00

4410 Podróże służbowe krajowe 21 400,00 2 600,00 24 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 7 300,00 290,00 7 590,00

4950 Różnice kursowe 0,00 43,00 43,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 3 736,00 93 936,0090 200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 - 1 213,00 1 787,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 100,00 - 17,00 8 083,00

4300 Zakup usług pozostałych 74 600,00 4 741,00 79 341,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

ruchomej publicznej sieci telefonicznej 4 400,00 220,00 4 620,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 100,00 - 100,00 0,00

4950 Różnice kursowe 0,00 105,00 105,00

75095 Pozostała działalność 0,00 33 420,0033 420,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 520,00 - 50,00 4 470,00

4950 Różnice kursowe 0,00 50,00 50,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 0,0073 876,00 73 876,00

Id: E502EA2F-3195-42CC-97A9-D2FD464097CE. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 3

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 0,00 1 320,001 320,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 520,00 276,00 796,00

4300 Zakup usług pozostałych 800,00 - 276,00 524,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory
 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,

 

powiatowe i wojewódzkie
0,00 55 908,0055 908,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 598,40 4,00 602,40

4120 Składki na Fundusz Pracy 85,51 - 0,01 85,50

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 72,85 - 3,99 68,86

752 Obrona narodowa 0,00200,00 200,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 0,00 200,00200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 150,00 31,80 181,80

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

31,80 - 31,80 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00436 650,00 436 650,00

75414 Obrona cywilna 0,00 15 350,0015 350,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 850,00 61,81 911,81

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

ruchomej publicznej sieci telefonicznej 2 650,00 - 61,81 2 588,19

75416 Straż gminna (miejska) 0,00 207 400,00207 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 133 055,00 2 200,00 135 255,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 310,00 - 115,00 195,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 810,00 - 955,00 1 855,00

4260 Zakup energii 2 900,00 340,00 3 240,00

4410 Podróże służbowe krajowe 8 400,00 - 1 610,00 6 790,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 400,00 140,00 540,00

801 Oświata i wychowanie 0,005 962 777,89 5 962 777,89

80101 Szkoły podstawowe 0,00 2 298 970,002 298 970,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 14 760,00 300,00 15 060,00

4300 Zakup usług pozostałych 26 570,00 - 300,00 26 270,00

80104 Przedszkola 0,00 1 122 760,001 122 760,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 670,00 1 670,00

Id: E502EA2F-3195-42CC-97A9-D2FD464097CE. Podpisany Strona 3



BeSTia
Strona 4

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 000,00 1 000,00 19 000,00

4220 Zakup środków żywności 65 000,00 150,00 65 150,00

4260 Zakup energii 41 000,00 - 550,00 40 450,00

4410 Podróże służbowe krajowe 700,00 100,00 800,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 41 770,00 - 1 370,00 40 400,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 15 871,00 159 533,00143 662,00

4300 Zakup usług pozostałych 140 902,00 15 871,00 156 773,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - 12 179,00 13 319,0025 498,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 498,00 - 12 179,00 13 319,00

80195 Pozostała działalność - 3 692,00 17 111,0020 803,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 580,00 3 400,00 10 980,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 75,00 400,00 475,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 463,00 - 7 420,00 43,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 2 820,00 - 72,00 2 748,00

851 Ochrona zdrowia 0,00195 000,00 195 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 185 000,00185 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 500,00 - 500,00 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 000,00 - 3 362,00 13 638,00

4300 Zakup usług pozostałych 69 660,00 6 102,00 75 762,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 240,00 - 2 240,00 0,00

852 Pomoc społeczna 0,003 117 967,88 3 117 967,88

85202 Domy pomocy społecznej - 741,00 88 259,0089 000,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
 

jednostek samorządu terytorialnego 89 000,00 - 741,00 88 259,00

85204 Rodziny zastępcze 741,00 18 741,0018 000,00

2900
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu
 

terytorialnego oraz związków gmin lub związków powiatów na

 

dofinansowanie zadań bieżących
18 000,00 741,00 18 741,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 0,00 2 500,002 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00 556,00 1 156,00

4300 Zakup usług pozostałych 800,00 - 56,00 744,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

1 100,00 - 500,00 600,00

Id: E502EA2F-3195-42CC-97A9-D2FD464097CE. Podpisany Strona 4



BeSTia
Strona 5

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
0,00 1 845 027,501 845 027,50

3110 Świadczenia społeczne 1 785 490,00 1 020,00 1 786 510,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 300,00 - 1 364,00 33 936,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 800,00 - 33,00 2 767,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 400,00 78,00 6 478,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 900,00 - 27,00 873,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 950,00 222,00 2 172,00

4260 Zakup energii 1 550,00 110,00 1 660,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 100,00 - 6,00 1 094,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 386 976,88386 976,88

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 194 821,00 - 101,00 194 720,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 38 619,00 - 84,00 38 535,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 420,00 - 15,00 3 405,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 656,00 930,00 3 586,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 385,00 - 200,00 6 185,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 700,00 2,00 702,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 - 142,00 358,00

4430 Różne opłaty i składki 4 554,00 - 390,00 4 164,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00109 220,00 109 220,00

85305 Żłobki 0,00 107 220,00107 220,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200,00 230,00 430,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 700,00 - 280,00 1 420,00

4220 Zakup środków żywności 9 000,00 470,00 9 470,00

4260 Zakup energii 9 000,00 - 290,00 8 710,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 572,00 - 360,00 2 212,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 465,00 230,00 2 695,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,007 025 229,00 7 025 229,00

90002 Gospodarka odpadami 0,00 2 100 841,002 100 841,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 000,00 200,00 32 200,00

Id: E502EA2F-3195-42CC-97A9-D2FD464097CE. Podpisany Strona 5



BeSTia
Strona 6

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 000,00 - 200,00 9 800,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi - 36,00 473 534,00473 570,00

4300 Zakup usług pozostałych 473 570,00 - 36,00 473 534,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 6 976,00 197 573,00190 597,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 307,00 37,00 19 344,00

4260 Zakup energii 4 210,00 2 215,00 6 425,00

4300 Zakup usług pozostałych 165 410,00 4 724,00 170 134,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 7 700,00 1 307 671,501 299 971,50

4260 Zakup energii 325 418,50 7 700,00 333 118,50

90095 Pozostała działalność - 14 640,00 203 749,50218 389,50

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 150,00 - 43,00 4 107,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 7 870,00 - 4 640,00 3 230,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 590,00 1 017,00 26 607,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 816,21 - 1 574,00 36 242,21

4300 Zakup usług pozostałych 45 468,61 - 2 400,00 43 068,61

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 941,00 - 7 000,00 6 941,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00645 247,20 645 247,20

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00 76 423,2076 423,20

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 607,68 - 1 500,00 20 107,68

4300 Zakup usług pozostałych 9 698,52 1 500,00 11 198,52

926 Kultura fizyczna 0,001 154 197,00 1 154 197,00

92695 Pozostała działalność 0,00 350 107,00350 107,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 3 994,00 - 580,00 3 414,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 705,00 - 110,00 595,00

4307 Zakup usług pozostałych 4 058,00 580,00 4 638,00

4309 Zakup usług pozostałych 717,00 110,00 827,00

26 381 549,03 26 381 549,030,00Razem:

Id: E502EA2F-3195-42CC-97A9-D2FD464097CE. Podpisany Strona 6



Id: E502EA2F-3195-42CC-97A9-D2FD464097CE. Podpisany Strona 1



Id: E502EA2F-3195-42CC-97A9-D2FD464097CE. Podpisany Strona 2



Id: E502EA2F-3195-42CC-97A9-D2FD464097CE. Podpisany Strona 3



Id: E502EA2F-3195-42CC-97A9-D2FD464097CE. Podpisany Strona 4



Id: E502EA2F-3195-42CC-97A9-D2FD464097CE. Podpisany Strona 5



UZASADNIENIE do Zarządzenia Burmistrza Stronia Śląskiego Nr 20/14 z 31 grudnia 2014 roku
w sprawie zmian w budżecie Gminy Stronie Śląskie na 2014 rok.

PRZENIESIENIE WYDATKÓW MIĘDZY ROZDZIAŁAMI I PARAGRAFAMI W RAMACH TEGO SAMEGO DZIAŁU
KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

* Przeniesienie planu wydatków między paragrafami w rozdz.60016 dot. utrzymania dróg gminnych
( usł.transp.zw.z utwardz.drogi, ubezpieczenie – polisa).

Dział 630 TURYSTYKA

* Przeniesienie planu wydatków między paragrafami w rozdz.63003 w celu zabezpieczenia środków
na zadania zw. z upowszechnianiem turystyki.

Dział 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA

* Przeniesienie planu wydatków między paragrafami w rozdz.70005 dot. gospodarki mieszkaniowej (zakup
oleju opałowego, naprawę windy, opłaty na fundusz remontowy, koszty sądowe).

Dział 710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA

* Przeniesienie planu wydatków między paragrafami w rozdz.71035 w celu zabezpieczenia środków na
utrzymanie cmentarza w Stroniu Śląskim.

Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA

* Przeniesienie planu wydatków między paragrafami w rozdz.75022,75023,75075 i 75095 w celu
zabezpieczenia środków na utrzymanie rady miejskiej i wydatków związanych z promocją gminy.

Dział 751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA
ORAZ SĄDOWNICTWA

* Przeniesienie planu wydatków między paragrafami w rozdz.75101 i 75109 w celu prawidłowego
zaklasyfikowania wydatków związanych z przeprowadzeniem wyborów.

Dział 752 OBRONA NARODOWA

* Przeniesienie planu wydatków między paragrafami w rozdz.75212 w celu prawidłowego zaklasyfikowania
pozostałych wydatków obronnych.

Dział 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

* Przeniesienie planu wydatków między paragrafami w rozdz.75414 i 75416 w celu prawidłowego
zaklasyfikowania wydatków w obronie cywilnej i wydatków związanych z działalnością straży miejskiej
(wynagrodzenia, zakup energii elektrycznej i opłaty komornicze).

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE

* Przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz.80104 na wniosek Przedszkola Miejskiego
im. Jana Pawła II w Stroniu Śląskim i urzędzie miejskim w rozdz.80101,80113,80146 i 80195 w celu pokrycia
wydatków na dowóz uczniów do szkół, pozostałe wydatki oświatowe (egzamin – awans zawodowy
nauczycieli, KZN) oraz prawidłowe zaklasyfikowanie wydatków w ramach projektu : Przedsiębiorcza Klasa.

Id: E502EA2F-3195-42CC-97A9-D2FD464097CE. Podpisany Strona 1



Dział 851 OCHRONA ZDROWIA

* Przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz.85154 w celu prawidłowego zaklasyfikowania
wydatków związanych z ochroną zdrowia.

Dział 852 POMOC SPOŁECZNA

* Przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz.85202,85204,85205,85212 i 85219 na wniosek
Ośrodka Pomocy Społecznej w Stroniu Śląskim.

Dział 853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ

* Przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz.85305 na wniosek Żłobka Miejskiego
w Stroniu Śląskim.

Dział 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

* Przeniesienie planu wydatków między paragrafami w rozdz.90002 - zabezpieczenie środków na
wynagrodzenie, w rozdz.90004,90015 – na usł. transportowe i zakup energii oraz w rozdz.90095 - zmiany
w Funduszu Sołeckim sołectw :

Bolesławów z 90095§4210 na 90095§4300 – 300,00 zł., przedsięwzięcie 4 : Zagospodarowanie terenu
wokół boiska sportowego.
Kamienica z 90095§4300 na 90095§4210 – 1 700,00 zł., przedsięwzięcie 1 : Zagospodarowanie i utrzymanie
placu sołeckiego.
Stary Gierałtów z 90095§4300 na 90095§4170 – 1 000,00 zł., przedsięwzięcie 3 : Reklama i promocja
Sołectwa Stary Gierałtów poprzez stronę internetową.

Dział 921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

* Przeniesienie planu wydatków między paragrafami w rozdz.92105 w celu prawidłowego zaklasyfikowania
pozostałych wydatków w kulturze.

Dział 926 KULTURA FIZYCZNA

* Przeniesienie planu wydatków między paragrafami w rozdz.92695 w celu prawidłowego zaklasyfikowania
wydatków dot. projektu : Rozwój działań rekreacyjno-edukacyjnych pod Śnieżnikiem .

Id: E502EA2F-3195-42CC-97A9-D2FD464097CE. Podpisany Strona 2




